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Święto Chrztu Pańskiego

Wspominając chrzest Pana Jezusa w Jordanie, myślimy także o naszym chrzcie, który jest początkiem i fundamentem naszego

chrześcijańskiego życia. W tym sakramencie otrzymaliśmy godność przybranego dziecka Bożego i dar Bożej miłości.

Zatrzymajmy się dziś na moment przy chrzcielnicy w naszym kościele, aby podziękować za dar dziecięctwa Bożego.

Od jutra w liturgii rozpoczyna się tak zwany okres zwykły – w ciągu roku. Jednak w naszej tradycji przedłużamy śpiewanie

kolęd do 2 lutego, czyli do święta Ofiarowania Pańskiego, zwanego u nas świętem Matki Bożej Gromnicznej, które

bezpośrednio wiąże się z Bożym Narodzeniem. Zapamiętajmy dziś słowa Boga Ojca o Jezusie: „To jest mój Syn umiłowany,

Jego słuchajcie”.

Z kalendarza liturgicznego:

We wtorek wspomnienie św. Hilarego, biskupa i doktora Kościoła, wybitnego teologa i pisarza, obrońcy bóstwa Chrystusa

W sobotę wspomnienie św. Antoniego, opata, jednego z pierwszych pustelników w Egipcie, który wyznaczył zasady tej formy życia

pobożnego.

Św. Hilary, biskup i doktor Kościoła, wybitny teolog i pisarz, obrońca bóstwa Chrystusa. Należy do pierwszych wyznawców, którym

Kościół na Zachodzie zaczął oddawać publicznie liturgiczną cześć. Wcześniej było to niemal wyłącznym przywilejem męczenników.

Jest patronem Poitiers i La Roche. Modlą się do niego ukąszeni przez węże. W ikonografii św. Hilary przedstawiany jest w stroju

biskupim. Jego atrybutami są: księga, laska pasterska, mitra, pióro pisarskie, piorun; smok lub wąż - symbolizujące arian.

Św. Antoni opat, jeden z pierwszych pustelników w Egipcie, który wyznaczył zasady tej formy życia pobożnego. W ikonografii św.

Antoni przedstawiany jest jako pustelnik, czasami w długiej szacie mnicha. Szczególne zainteresowanie artystów budził temat

kuszenia św. Antoniego. Jego atrybutami są: jeden, dwa lub trzy diabły, diabeł z pucharem, dzwonek, dzwonek i laska, krzyż egipski w

kształcie litery tau, księga reguły monastycznej, lampa, lampka oliwna, laska, lew kopiący grób, pochodnia, świnia, pod postacią której

kusił go szatan, źródło.

Dziś o 1530 wypominki i różaniec.

W piątek o godz. 2000 Noc Nikodema. Zapraszamy w sposób szczególny młodzież przygotowującą się do sakramentu

bierzmowania.

W przyszłą niedzielę, 18 stycznia w Domu Parafialnym odbędą się Jasełka przygotowane przez dzieci i młodzież naszej parafii.

Tradycyjnie spektakl będzie można obejrzeć o dwóch porach – o 1400 oraz po wieczornej Mszy świętej o 1700. Dziś po

Mszach świętych w zakrystii są do odebrania darmowe bilety na miejsca siedzące. Po obydwóch spektaklach młodzież będzie

zbierać datki, które zostaną przeznaczone na wsparcie ich działalności. Serdecznie zapraszamy do licznego udziału.

Dziękujemy za liczne dary złożone w Święto Trzech Króli. Wszystkie te dary zostaną przekazane Caritas Archidiecezji

Krakowskiej skąd trafią do potrzebujących rodaków mieszkających na Kresach Wschodnich. Bóg zapłać!

W tym tygodniu dalszy ciąg wizyty duszpasterskiej według planu.
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Uczniowie, którzy usłyszeli od Jana Chrzciciela słowa: oto Baranek Boży, poszli za Nim i z radością stwierdzili: znaleźliśmy Mesjasza.

Każdy, kto pragnie spotkać Pana Jezusa, musi najpierw pójść Go poszukać i potem pozwolić się prowadzić przez Niego. To takie

proste, a wiedzie do zbawienia.
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